



MUNICIPALIDAD DE JOSE DOMINGO
OCAMPOS



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Anexo al Decreto N° 1092

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN/MD441162/2024					EMPRESA 1 Taller Mecánica y Torniería San Ramón / RUC 1310019-0					EMPRESA 2					EMPRESA 3				
Lote 01	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)			
1	Filtro de aire	servicios	Paraguay	2	420,000	840,000													
2	Filtro de combustible	servicios	Paraguay	2	170,000	340,000													
3	Junta tapa cilindro	servicios	Paraguay	1	480,000	480,000													
4	Filtro de aceite	servicios	Paraguay	2	118,000	236,000													
5	Kit de embrague	servicios	Paraguay	2	2,900,000	5,800,000													
6	bomba de agua	servicios	Paraguay	1	1,200,000	1,200,000													
7	Bujes de vieclas	servicios	Paraguay	4	80,000	320,000													
8	Picos inyectores	servicios	Paraguay	4	320,000	1,280,000													
9	Reten frente motor	servicios	Paraguay	2	180,000	360,000													
10	Reten de bancada	servicios	Paraguay	2	230,000	460,000													
11	Trabajo de rectificación mot	servicios	Paraguay	1	6,800,000	6,800,000													
12	Caja de cambios	servicios	Paraguay	1	3,800,000	3,800,000													
13	Mantenimiento y servicios mecánicos (Item: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12)	servicios	Paraguay	1	5,043,000	5,043,000													
						26,959,000													



Unidad Operativa
de Contabilidad
(U.O.C.)
CABAÑAS DASILVA
RESPONSABLE DE LA U.O.C.



MUNICIPALIDAD DE JOSE DOMINGO
OCAMPOS



SECRETARÍA DE LA ECONOMÍA NACIONAL 1864 - 1870
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Decreto al Decreto N° 1092

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN/IDA1162/2024					EMPRESA 1 Taller Mecánica y Tornería San Ramón / RUC 1310019-0					EMPRESA 2					EMPRESA 3				
Lote 02 Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)				
1 filtro de aire	servicios	Paraguayaya	2	580,000	1,160,000														
2 filtro de combustible	servicios	Paraguayaya	2	265,000	530,000														
3 filtro de aceite	servicios	Paraguayaya	2	275,000	550,000														
4 hidraulico	servicios	Paraguayaya	1	9,500,000	9,500,000														
5 Juego de manguera	servicios	Paraguayaya	1	2,300,000	2,300,000														
6 kit de embrague	servicios	Paraguayaya	1	5,100,000	5,100,000														
7 Turbo compresor	servicios	Paraguayaya	1	5,100,000	5,100,000														
8 Alternador y correas	servicios	Paraguayaya	1	2,300,000	2,300,000														
9 bomba inyectora	servicios	Paraguayaya	1	6,180,000	6,180,000														
10 Caja de cambios	servicios	Paraguayaya	1	5,400,000	5,400,000														
11 Bomba de aceite	servicios	Paraguayaya	1	1,200,000	1,200,000														
12 Trabajo de rectificación motor	servicios	Paraguayaya	1	5,800,000	5,800,000														
13 Reparato de bomba de agua	servicios	Paraguayaya	1	2,500,000	2,500,000														
14 Radiador de agua	servicios	Paraguayaya	1	410,000	410,000														
15 Escape	servicios	Paraguayaya	1	1,200,000	1,200,000														
16 Tanque de combustible	servicios	Paraguayaya	1	1,200,000	1,200,000														
Mano de Obra - Mantenimiento y servicios mecanicos (Item: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16)	servicios	Paraguayaya	1	8,800,000	8,800,000														
					59,230,000														



Unidad Operativa de Contrataciones
(U.O.C.) FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.



MUNICIPALIDAD DE JOSE DOMINGO
OCAMPOS



SECRETERIA DE LA PROPIEDAD NACIONAL 1864 - 1870
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Aviso al Decreto N° 1092

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN/ID41162/2024					EMPRESA 1 Taller Mecánica y Tornería San Ramón / RUC 1310019-0					EMPRESA 2					EMPRESA 3				
Lote 03	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)			
1	juego original de filtro de aire, motor diesel y correa	servicios	Paraguay	2	2,600,000	5,200,000													
2	Bomba de aceite	servicios	Paraguay	1	400,000	400,000													
3	Turbo compresor	servicios	Paraguay	1	6,000,000	6,000,000													
4	Alternador y correas	servicios	Paraguay	2	2,500,000	5,000,000													
5	Juego de manguera	servicios	Paraguay	2	3,700,000	7,400,000													
6	kit de trasmision	servicios	Paraguay	1	5,900,000	5,900,000													
7	Reparacion de la unidades inyectoras e bomba pres	servicios	Paraguay	1	5,300,000	5,300,000													
8	Reparacion de caja de cambio	servicios	Paraguay	1	4,300,000	4,300,000													
9	Reparacion parte electrica	servicios	Paraguay	1	2,300,000	2,300,000													
10	Mantenimiento y servicios mecanicos (Item: 1, 2, 3, 4, 5, 6)	servicios	Paraguay	1	7,700,000	7,700,000													
						49,500,000													



Unidad Operativa
de Contratación
Rafael Cabanías Dasilva
(U.O.) FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.



MUNICIPALIDAD DE JOSE DOMINGO
OCAMPOS



SECTOR MINISTERIO DE LA ECONOMIA NACIONAL 1864 - 1870
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Anexo al Decreto N° 1092

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN/ID441162/2024					EMPRESA 1 Taller Mecánica y Tornería San Ramón / RUC 1310019-0					EMPRESA 2					EMPRESA 3				
Lote 04	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)			
1	filtro de aire	servicios	Paraguay	2	410,000	820,000													
2	filtro de combustible	servicios	Paraguay	2	240,000	480,000													
3	filtro de aceite	servicios	Paraguay	2	240,000	480,000													
4	kit de embrague	servicios	Paraguay	1	3,350,000	3,350,000													
5	bomba de agua	servicios	Paraguay	1	690,000	690,000													
6	Picos inyectores	servicios	Paraguay	4	450,000	1,800,000													
7	bomba inyectora	servicios	Paraguay	1	4,300,000	4,300,000													
8	Caja de cambios	servicios	Paraguay	1	4,500,000	4,500,000													
9	Junta tapa cilindro	servicios	Paraguay	1	500,000	500,000													
10	Bujes de viejas	servicios	Paraguay	4	80,000	320,000													
11	Radiador de agua e intercooler	servicios	Paraguay	1	650,000	650,000													
	Mano de Obra - Mantenimiento y servicios mecanicos (Item: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11)	servicios	Paraguay	1	5,000,000	5,000,000													
12	5, 6, 7, 8, 9, 10, 11)	servicios	Paraguay	1	5,000,000	5,000,000													
						22,890,000													



Unidad Operativa
de Contratación
FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.
CABAÑAS DASILVA



MUNICIPALIDAD DE JOSE DOMINGO
OCAMPOS



SENDECENTENARIO DE LA REPUBLICA NACIONAL 1864 - 1870
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Anexo al Decreto N° 1092

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN/ID441162/2024					EMPRESA 1 Taller Mecánica y Tornería San Ramón / RUC 1310019-0					EMPRESA 2					EMPRESA 3				
Lote 05	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)			
1	filtro de aire	servicios	Paraguay	2	410,000	820,000													
2	filtro de combustible	servicios	Paraguay	2	240,000	480,000													
3	filtro de aceite	servicios	Paraguay	2	240,000	480,000													
4	kit de embrague	servicios	Paraguay	1	3,350,000	3,350,000													
5	bomba de agua	servicios	Paraguay	1	690,000	690,000													
6	Picos inyector	servicios	Paraguay	4	450,000	1,800,000													
7	bomba inyector	servicios	Paraguay	1	4,300,000	4,300,000													
8	Caja de cambios	servicios	Paraguay	1	4,500,000	4,500,000													
9	Junta de tapa de cilindro	servicios	Paraguay	1	500,000	500,000													
10	Bujes de viehas	servicios	Paraguay	4	80,000	320,000													
11	Radiador de agua e intercooler	servicios	Paraguay	1	650,000	650,000													
12	Mano de Obra - Mantenimiento y servicios mecanicos (Item: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11)	servicios	Paraguay	1	5,000,000	5,000,000													
						22,890,000													



Unidad Operativa
de Mantenimiento y Servicios Mecánicos
MARCA CABANAS DASILVA
U.O. FIRMANTE RESPONSABLE DE LA U.O.C.



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
1092
Anexo al Decreto N.º _____

SECUENTENARIODI LA PROPIA NACIONAL 1864 - 1970

ANEXO B-02-08

[illegible]

citaciones *De la Cabañas*
 2. FICHAR CABAÑAS DASILVA
 (U.O. FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.)